
UCHWAŁA NR XXXII/300/13
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 14 lutego 2013 r.

zmieniajaca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Wyszków uchwalonym uchwałą nr XVII/6/2000 Rady Gminy 
w Wyszkowie z dnia 2 marca 2000 r. z późń. zm.( t.jedn.Uchwała nr XXXIII/245/09 Rady 
Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu 
Gminy Wyszków- Dz.Urz.Województwa Mazowieckiego Nr 59, poz.1501) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 17 w ust.3 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie : "3.Przewodniczących komisji powołuje 
Rada." 

2) w §24 : 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:"1.Pierwszą sesję nowo wybranej Rady zwołuje komisarz 
wyborczy na dzień przypadający w ciągu 7 dni po ogłoszeniu zbiorczych wyników wyborów 
do rad na obszarze kraju." 

b) w ust.3 wyrazy "zgodnie z § 11 ust.3" zastępuje sie wyrazami "zgodnie z § 11 ust.1". 

3) w § 84 ust.1 otrzymuje brzmienie:"1. Sporządzenie projektu uchwały budżetowej wraz 
z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi określonymi przez Radę, a także inicjatywa 
w sprawie zmian tej uchwały należą do wyłącznej kompetencji Burmistrza." 

4) w § 85 w ust. 2 wyrazy "jednak nie później niż do dnia 31 marca roku budżetowego" zastępuje 
się wyrazami ""jednak nie później niż do dnia 31 stycznia roku budżetowego." 

5) załącznik nr 3 do Statutu otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Kruk

Id: 4FADECAC-8C28-423D-85A5-E7135FC2A0A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/300/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 14 lutego 2013 r. 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY WYSZKÓW . 

1. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - Sp. z o.o. 

2. Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej - Sp. z o.o. 

3. Wyszkowskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego - Sp. z o.o. 

4. Wyszkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji - zakład budżetowy 

5. Wyszkowski Ośrodek Kultury "Hutnik" - instytucja kultury 

6. Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna - instytucja kultury 

7. Ośrodek Pomocy Społecznej - jednostka budżetowa 

8. Zespół Obsługi Placówek Oświatowych - jednostka budżetowa 

9. Gimnazja, zgodnie z ustalonym planem sieci - jednostki budżetowe 

10. Sześcioletnie szkoły podstawowe zgodnie z ustalonym planem sieci - jednostki budżetowe 

11. Przedszkola zgodnie z ustalonym planem sieci - jednostki budżetowe 

12. Żłobko - Przedszkole Nr 1 - jednostka budżetowa 

13. Świetlica Socjoterapeutyczna - jednostka budżetowa 

14. Środowiskowy Dom Samopomocy "Soteria" - jednostka budżetowa. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Kruk

Id: 4FADECAC-8C28-423D-85A5-E7135FC2A0A4. Podpisany Strona 1




